
TĚ až-J..Í 

-*.'\ 

Š .mašnn šćšrťš -van rešení. 

SERVISNÍ SMLOUVA č. 232016 
I. 

Smluvní strany 

OBJEDNATEL: Městský úřad Prachatice 
Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
Zastoupený Ing. Martinem Malým, starostou města Prachatice 
IČz00250627 DIČ: CZ00250627 
B.s.: MONETA Money Bank, a.s. jednatelství Prachatice, ě.ú. 
410428544/0600 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Malým, starostou 
Ve věcech technických: Ing. Jaroslavem Novákem, technikem KSD 
tel.: 388 607 507, mail j.novak@mupt.cZ 

(dále jen „OBJEDNATEL“) 

ZHOTOVITEL: Jan N ižník - ELVIS 
Brněnská 2188/42, 591 01 Žďár nad sáznvøn 
IČO: 10119230, DIČ; CZ5803151167 
Tel: 565 651 000, 602/526130, e-mail: elvis@,elvi.cz 
hflnkøvni Spøjøniz KB Žďár n.S., č.ú.= 8549751/0100 
zastoupená: p. Janem Nižníkem, majitelem společnosti 

(6616 jen „zHoTovITEL“) 

dle příslušného ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb. tuto: 

Servisní Smlouvu 
II 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je Závazek zhotovitele poskytovat objednateli komplexní Servisní 
péči o vstupní turniketový systém. Závazek objednatele je zajistit kompletní součinnost a 
zaplatit zhotoviteli cenu za podmínek stanovených touto smlouvou. Obě strany se shodly, že 
základním cílem smlouvy je zajištění řádné a dlouhé funkčnosti a spolehlivostí dodaného 
zařízení a tak k tomu také obě strany přistupují. 
2. Základní úkony pravidelných servisních prohlídek: 
- Kontrola převodů a mechanicky se pohybujících dílů, včetně vnějšího í vnitřního čištění a 
případného mazání kluzných míst a částí 
- Test funkce všech elektronických čidel, jednotek a zařízení ve všech režimech 
- Kontrola upevnění mechanicky zatěžovaných prvků, kontrola a pevnost spojů, šroubů 
- Kontrola funkce napájení a zálohování, spotřeby a odběru proudu, včetně stavu záložních 
akumulátorů a jejich případné výměny 
- Kontrola a Stav veškeré kabeláže, upevnění, neporušenost, připojení, kontrola spojů, 
konektorů a svorek 
- Prověření elektrické části zařízení, kontrola mechanického poškození a vizuálního stavu 

_1_



Q 

E šø... ____;ržášrv.=š ıršm nás řešení. 

3. Předmětem této smlouvy je dále zajištění nutného a přednostního servisního zásahu a řešení 
v případě závady či poruchy, případně dalšího požadavku objednatele 

4. Veškerá servisni činnost je placená služba Zhotovitele se slevou na cenách dle ceníku 
Zhotovitele. 

III. 
Termíny plnění 

Strany sj ednaly, že servis dle článku II této smlouvy bude prováděn takto: 
I Periodická a preventivní kontrola bude provedena 2x ročně 
0 Nástup na běžnou opravu do 5 pracovních dnů od oznámení objednatele 
0 Nástup na opravu znemožňující používání Systému do 48 hodin V pracovní dny 
Tyto termíny je možno chápat jako maximální a po dohodě je možná operativní časová 
dohoda dle možností Zhotovitele. Cílem zhotovitele je co nejkratší časová prodleva, 
S ohledem na jeho kapacitní možnosti 
Servis o víkendech a svátcích si Zhotovitel vyhrazuje právo jen V urgentnich případech a dle 
kapacitních možností 

IV 
Podmínky plnění Smlouvy 

1. Pro nahlášení závady použije Objednatel formulář na WWW.e1vi.cz, který zašle 
na adresu ServiS@e1vi.cz a současně použije telefonické hlášení, které musí být vždy 
konkrétní a přesně, Vylučující možnost záměny skutečností. V případě sporu je vždy závazné 
hlášení elektronickou poštou. Závadu, či Servisní požadavek je oprávněna za Objednatele 
hlásit výhradně pověřená osoba Objednatele 

2. Běžnou pracovní dobou je čas pracovního dne mezi 7:00 a 16:00 hodin, mimopracovní 
doba je pak v pracovni dny v čase 16:00 - 7:00 hodin a dny pracovního volna 

3. Řešení Servisu a opravy bude řešeno v místě instalace, případně v provozovně Zhotovitele, 
přičemž Zhotovitel může pověřit provedením opravy, či servisu další osobu, avšak S plnou 
zodpovědnosti za provedené úkony 

4. Objednatel je povinen využít všech možností opravy případně poruchy svépomocí, k čemuž 
se mu Zhotovitel zavazuje, poskytnou odbornou pomoc telefonicky, popř. jiným dostupným 
způsobem 

5. Objednatel je povinen určit odpovědnou osobu, která bude, dle svých možností, vždy 
nápomocná k řešení problému a O toto řešení bude samostatně usilovat. Zhotovitel se zavazuje 
k těmto úkonům vyškolit a řádně zaučit vybranou osobu Obj ednatele 

6. Objednatel je oprávněn Zhotoviteli navrhovat změny provádění výkonu této smlouvy 
S ohledem na zkvalitnění a zlepšení 

7. V případě likvidace odpadů a náhradních dílů odpovídá za jejich likvidaci plně Zhotovitel 
S výpomocí Objednatele, znalěho místních podmínek práce s odpady 

-2_



„máma aro nás řaáarzż., 

VI 
Cena za poskytování Servisu 

1. Paušální roční náhrada dle této smlouvy 18.500,-Kč 
cena zahrnuje 2x roční Servis, HOTLINE, Snížená Sazba na HZS 

2. Ostatní položky, práce, cestovné a další budou účtovány dle platného ceníku Zhotovitele 
pro smluvní zákazníky, tedy S poskytnutou slevou 

3. Faktury budou zhotovitelem odesílány V jednom vyhotovení elektronicky mailem. 
Strany Sjednaly, že faktury jsou splatné do l-4 dní a k ceně bude účtováno DPH dle platných 
předpisů 

4. Pro případ pozdní úhrady faktury se sjednává úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z fakturované 
částky za každý den prodlení a Zhotovitel není do doby úhrady faktury vázán povinností dle 
této Smlouvy 

5. Objednatel souhlasí S úhradou všech nákladů, spojenýchs povinností úhrady faktury dle 
této Smlouvy 

6. Cena je splatná vždy za období 1. kalendářního roku. Servisní výjezdy budou fakturovány 
individuálně 

7. V případě ukončení smluvního vztahu ze strany Objednatele - dle bodu VII/3, se částka do 
konce uplynutí kalendářního roku nevrací 

VI. 
Záruka a odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel poskytuje standardní záruční lhůtu dle Zákona č. 89/2012 Sb., přičemž s 

pravidelnými prohlídkami dle této Servisní smlouvy jsou termíny pro: 
- nové dodávky 36 měsíců 
- práce technika 12 měsíců 

2. Strany se dohodly, že ustanovení odstavce l tohoto článku se vztahuje jak na záruční tak 
I V I ' 

pozarucnı servis 

3. Záruka se vztahuje na veškeré zboží a výrobky a obě strany se dohodly, že reklamované či 
poškozené zboží bude opraveno, nebo vyměněno vždy přednostně V sídle Zhotovitele. 
V případě, že Objednatel vyžaduje opravu v místě instalace, zajistí toto dle této smlouvy 
Zhotovitel V cenách a termínech výše uvedených 

4. Zhotovitel neodpovídá za poškození způsobené živelnými událostmi a třetí osobou, pouze 
se řídí termíny servisu této Smlouvy viz článek III. 

_3_



ü 

-.-mamma nm van řešení- 

VII. 
Smluvní pokuty 

1. Ocitne-li se Objednatel vprodlení Súhradou ceny díla, je Objednatel povinen uhradit 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení 
2. Ocitne-li se Zhotovitel vprodlení sprováděním díla dle této smlouvy, je Zhotovitel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% zceny jednotlivého úkonu, 
S jehož plněním je V prodlení za každý kalendářní den prodlení 
3. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za škodu vrámci platných a účinných 
právních předpisů a této Smlouvy. Obě Strany se zavazují vyvinout maximální úsilí 
kpředcházení a minimalizaci škod a kodvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost 
4. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla vdůsledku věcně 
nesprávného, nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany 
5. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti Vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Změnu obsahu nebo doplnění této smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných 
zástupců smluvních stran písemnými dodatky, které budou tvořit nedílnou součást této 
smlouvy. Ve věcech výslovně Smlouvou neupravených se postupuje podle příslušných obecně 
závazných právních předpisů nebo dohodou obou smluvních stran. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží jeden. 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná 
běžet měsícem následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranami. 

5. Hlášení požadavků a poruch bude prováděno vždy na e-mail servisçałelvicz a následně 
telefonicky 602/509981, případně 602/ 526130 

tá S T 
~ //až ‹ Ve Zďáře nad ,Sázavou dne 28.6.2017 V Prachaticích dne ..... _ _ .. _“

I


